Tom, X L L T3 SIG-
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A P E N D I C E S . 
Instrumenta ad Tomum XLL Híspanlas 

Sacras spe¿tantia. 
• • 

• 

1? as cha lis II. Epístola ad Bernardum Archie-
fiscopum Toletanum, &r Apostólica Sedis Le-
gatum, in qua inter alia de ejeBione Lucensis 

Episcopi Petri conqueritur, de qua tamen re 
videnda pag. 6, hujus TomL 

Paschalis Episcopus servus servorum Dei venerabüi fratri 
Bernardo Tolctano Archiepiscopo Apostolice sedis Legato 
salutem & Apostolicam bcnedictionem. Pro injuriis confra-
tris nostri Mauritii Bracarensis Archiepiscopi fraternitatem 
tuam sâ pe monuimus ; sed adhuc se vehementer a te grava-
ri conqueritur. Colimbriensis enim Episcopi obedientiam 
ei contra Romane autoritatis privilegia subtraxisti. Item in 
Lucensi Ecclesia, ad ejus metropolim pertinente, Episco-
po prater ¡udicium ejedo, superordinari alium proposuisti. 
Idipsum ¡n monasterio beati Petri de Monte fadum conque­
ritur. Bracarensis Ecclesia; bona & ab aliis distrahi consensis-
t i , & ipse cum familiaribus tuis mora diutina consumpsisti. 
Per totam etiam provinciam, invito & ignorante eo, potes-
tatem tuse voluntatis exerces. Asturicensis Ecclesise parro-
chiam , ut Salmantinam augeres, invito eo imminuisti. Nos 
autem in his vehementer regni turbationem , & aetatis tus 
gravedinem infírmitatisque pensamus. Idcirco te ab injunda 
super Archiepiscopura, & provinciam Bracarcnsem cura le-

T 4 g»-
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gationis absolvimus , ut liberius ipse valeat in provincia sua 
justidam exercere. Datum Anagnias III. Non. Novcmbris. 

11 
Petrus TIL Lucensis Episcopus Ecclesia sua 
possessiones 9 ac rediíus dividit, partem cano-
nicis ibidem Deo servientibus assignans, re-

servatis qiia ad. Mensam Episcopalem 
speBare deberent. 

A N N O 1120. 

Di 'ívina inspiratione proculdubio provenire credimHS, 
non ex nostro arbitrio, quidquid boni, Deoque beneplaci-
ti, faceré , Vel cogitare videmur. Ideoque , non ad nostram, 
sed ad ejus , unde cundta boni procedunt; referre dignura 
est gloriara. Quapropter ego Petrus Dei Lucensis Episcopus, 
hoc quod in sacris canonibus sancitum est, saepé pertradans, 
& in animo meo, príecordialiter revolvens, videlicet, ea 
qu^ á fídelibus Dei Ecclesiis dantur , pretia suorum peccato-
rum , & patrimonia Clericorum & pauperum , atque in aliis 
non debent usibus expendí, quam supradidis: Vobis Cano-
nicis qui in Ecelesia Lucensi Deo militatis, vel militaturi es-
tis psr prassentis scripturae paginara ex his, quas Mater nostra 
Lucensis Ecelesia possidet, partera assignare dignura video, 
prout loci facultas suppetit, & possibilitas obtinet: Quate-
nusex ipsa portionisdivisione, vobis ad vidlura necessaria per 
vestros fideles vicarios oprime ministrentur. Unde corrobo-
ratis, & confirmatis his, quas a praedecessoribus raéis, jara du-
dura coJlata fuere Sandissimis Pomificibus Domino Amore, 
& boníE recordationis Religioso viro Domino Petro Secun­
do , vobis ad augmentum, & increraentum ista adjicienda 
studio bonas iotentionis curavi > scilicet infra ambitum murí